[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗУЕВСКОГО   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2013				                                                                   №  90
г. Зуевка

Об утверждении  Правил
подачи и рассмотрения жалоб на решения  и действия  (бездействие)  органов местного самоуправления Зуевского городского поселения Зуевского района  Кировской области,   их должностных лиц и муниципальных служащих

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2012 № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации», Администрация  Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила подачи и рассмотрения жалоб на решения  и действия  (бездействие)  органов местного самоуправления Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области,   их должностных лиц и муниципальных служащих.
(далее - Правила). Прилагаются.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию     и размещению на официальном сайте органов  местного самоуправления Зуевского района Кировской области.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Пластинина Юрия Валентиновича – заместителя главы Администрации  Зуевского городского поселения, Кайсину Нину Викторовну – заместителя главы Администрации  Зуевского городского поселения по финансовой и экономической работе.

Глава  Администрации
Зуевского городского поселения					     О. Ю. Целоусов

image1.png